231
 ouat Caligauerunt fidelium oculi intellectuales i sub
 oru fasmate ecclesie dei Et or nrm uir ecclesiasticum
 aduſtar pñuente fantasias patit sed p dei gratia iudic
 ab altissimo hō inmissum Verbu mī thematis spm meū
 ponam in medio dei uebuloz cordis est compulsiu m

amoiom epoz pñuio corporalit in
 tanto pñuunt q fidelit r. effica
 ceter tu ab eis fiunt requisiti ecclaz
 i hericos r. coz rplites adiuuabunt
 bona fide uir offm r. pñe suū suuo
 id obsuare nolunt honore que op
 tinent spolient r. ad alios nullare
 nus assumant eis nichilom' exoi
 caoce ligandis r. tris ipoz midicto
 ecce supponendis. Cuius aut
 que hus institutis duxit relisten
 dum uel pñuio epi puni
 re neglexit resistentes aliaz careat
 omnia ciuitatu r. epali se nouit dig
 nitate puanda r. i. Si qui uero
 fiunt qui a lege dyocelane uirdeois
 exempti soli subiacent se ap. pota
 ti nichilom' in hus que sunt ec hest
 cos instituta epoz subeant iudiciu
 r. eis i hac pte tamqz a se. ap. dele
 gatis no obstantibz libertatis sue
 priuilegijs desequantur. In uir

Tergentis i seniu seculi corruptela
 r. i. m tris uo tpali nre uirdeois
 lectis bona hericoz statum' publi
 cari r. in alijs item papim' si p po
 testates r. pñapes scilares quos ad
 id exequend' si forte negligentes ex
 tinent per. cen. ec. ap. re. xelli uolu
 mus r. m' nez ad eos bona coz ul
 teri reitancur nisi eis ad coereu
 tenabz r. abnegatibz hericoz r. forciu
 misereri aliquis uoluit ut tepalis
 saltem pena corripiat que spual'
 no corriget disciplina. Cu eni sedm

pmissam uob laboru merced eterna respicite illu
 nat uos ad amphore pſeuerancā ec' ecclie dei hest
 mī fructum Quo quo quid' e statuto et inqui
 sito radicu fidei et xpiane religionis r. e eis
 infirmant heresum amaritudines Amadite hoc
 fructum oro ecclie i pmo habere mercedem eterna
 Ex causa quam reddit aplus hebreoz vident' es
 quod sine fide impos' est placere deo inquit Ec
 dere em optet accedent' ad deum quia est Et
 quia inquitentibz se remuneratoz fructum q' et
 inquit ecclie dei pfectu et salute Et remunerabim
 a deo Cuius e et her pmissio spm meū ponā i me
 dio dei sicut ec' declarant eius antecedencia vba pñ
 et subsequencia pñdit em i origine auferā a uob

intellectualit' penetra
 tum Quod quidem
 uelum vñz auribus
 puto recondendū qui
 ut faret consilij basi
 lies nūcūqz pñem
 fidem no sine gra
 uibz expens et labo
 ribus auctoritate sac
 rum consilioz gnaliu
 inde fesse huc vsqz vñ
 lit' defensasit aploz
 studiu ille resoluim
 Duodecim vigint au
 nis non obstantibus
 inqmodis fortissimis
 quare merito i solida
 tionem et stabilitatez
 pñati sacri conahy. ma
 hoc thema enūat
 sic vñ pñese domina
 tionem talit' est obla
 tum vñlic' igne agri
 te et pſeuerat' necno
 a deo moueamū pio
 pposito qui potius i

Tunc sicut i humano corpe Delatio virtutis et motus sit in membra ita et i corpe mistro xpi influxus vite sensu fidei et motu caritatis sit p spm sanctu quo factu

brm conciliu regit et gubernat in medio vestri pposito Si huius ppositi Celum influat in ista mifericordia terna instrumento influentia Sit lux et motum p quendam manductioe ascendimus spm sanctum influere ecclesie fidei sensum et cautatis motum q radicantur In vita gae ab eod spu pfluere

asseuer. q oportet q instruat illam inuisibilem missioem p opa com miraculi ul sapure spale refimoem. vñ cu dñs uellet mitte moysen in egypte ad filios israhel ut crederet et q mitteretur ab ipso dedit ei signu ut duceret uirgam i colubum et uirgam iteru reformaret iohs quoq bapt spale suemissio nis testimoim ptilit deserta dñs ego uox clamantis in deserto dirigite uiam dno sicut ait ysaias ppha et i licet aut scia ualde sit necessaria sacerdotibz ad doctrinam q uir ubi ppheticum labia sacerdotis custodiunt sciam et legem exquirunt ex ore eius no est in simplicibus sacerdotibz et a scolasticis detrahendum e meis sacerdotale officiu debeat honorari. p qd dñs in lege pcepit dñs no detrahes sacerdotes intelligens qui p excellencia ordis et officii dignitatem dñe noie nunciantur et i nec quisqm sue pslupcois audaciam illo defendat exemplo quo asina legit reprehendisse ppham ul quo dñs ait quis ex uob arguet me de pccõ cu aliud sit fratrem in se peccantem occulte corripere q quisqz tenetur efficere sm regulam ewngelicam i quo cu sane potest intelligi q balaam fuit cor reptus ab asina et aliud e ptem suu delinqente reprehende manifeste qd utiqz nulli licet sm ewngelicam

iusficare aliquid ordinare statuere vel plantare p fundus tamen gilbry ppositus auctor sex pncipiorum dat intelligere hoc uerbum pona huius membra in themate Cum diffinitio possidet penultim pncipiorum aut possio et quida sit pncipiorum et quatuor or

uitate na qui i dicit fci fatuerus erit gehene ignis. Rursus e q plac sponce de sua pñsus innocencia subditos se accãoi supposit i quo auu pmissu dñi ubi dicit intelligi et aliud q subditus no tam auid reprehendi qm detrahedi exurgit temere i platum cu ei pot maubir necitas obsequi q si forte necitas postulauit ut sacerdos tamq mutus idignu a cura gregis debar remouu agere e ordinarie ap epim ad cui offm tam instruo q detraho sacerdotu nola tur pncipiorum. Item i gal gñli.

Excoiam itaqz et anathematiza Am om hestm extollente se adu sus hanc sciam octodoxam catholicã fidem q supius exposuim adpna tes hereticos uniuersos quibuscuqz nominibus censentur facies quide diuinas hntes s; caudas ad muice ad muicem colligatas q de uanitate ueniunt in dipm. A dāpnati uo pñtibz secularibz potatibz aut coz balliuis relinquntur at aduisione debita puniedi clicis pius alius ordinibz degradatis ita q bona hē dāpnatoru si laici fuerit pñsent si uo clici applicent eccis aquib stipendia recipunt. Qui aut in uenti fuerit sola suspicōe notabiles nisi uir pñsideracōm suspicōis qritateqz pccõ pnam incedia congrua purgacione mōstuo anathatis gladio feriant et usqz ad satisfacōm

dinano quã extonco alberto magno sive uoy gloria aut sicut pncipiorum fore effectum ab ordinaco gnaaco A uirtute em forma tua generantis membra disponit in gemitu di ecclesia gnao et status pncipiorum eiusde a uirtute sps sancti eandē n-ignas gnaaliter exort et pncipiorum in d. Dauid emitte spm tuu et reabuntur hoc est renouant Cum exposiue se quat Et renouabis faciem tre A spu g sancto influens e gnaalis fontalis et originalis in feni daco ecclesie qua

te ut non sine misterio canet dauid v. dñi celi firmati sunt et spu oris eius orbis vntu eoz Cum g dictum est spm meum Ex quo meū est pno possessiuu finitum et adad dictum subpncipiorum huius spm aut dat intelligere spm mere substantie diuine Quia pncipiorum denotat possessioe facultatis vntu eo quia possessiuu ostendens eum pntem quia finitum et in habitu ad a intelligit Quia ad aliquid dictum expectat em intellectu eius quod est meum 2. dñm cuius est i spm qui et i possit ex v. pncipiorum themate Et si gnaali dicant ponere sig

et plenitudine et exuberantia exprimit vltima pncipiorum thematis que est in medio vñ hoc e ecclesie di Cum submiserat ibidem ezechiel in psona domini dei eatis michi i pñm Et ego ero vobis in deum qd quid dicit esset dignatus e doming apite uobis p legislatorem moysen Undecimo leuita Cu dixit Quia eduxi vos a terra egypti ut essem uobis in deum egypty interpretat tenebre Ex hoc ergo qd de tenebris doming uos duxit i lucem vnturum fidei et caritatis e nobis in deum et nos sumus sui pñm eius Et oues pastue eius quod not vñ pno possessiuu i pncipiorum i medio vñ vbi pntu dicitu est in medio ut gnaal n-ignaco a xpo medio man ad ois cōfirmitatem ipm ecclesie se prote

anticoz 20. p. ammos suos exhibent ab as
 fiduis cogitatis sed turpitudinis qd ad pios
 affectu veritatis et puitatis gemellorum fetu
 um dilectionis dei et proximoz quos sicut
 sca inspirat dicente beato ambrosio mediola
 nensi episto
 po t suo exa
 mecon sapia
 sancta expe
 rit suggerit
 salutem et
 vite fugiat
 odorem. Gr
 tu suavitatis
 legis capias
 et piam
 amie no m
 aurab. Inef
 fable nra e
 dei pmissu
 ysa. 44. qd
 descendit
 pubez et
 me de celo
 et est illu
 us reuerit
 sed mebuat
 terram et i
 fundit eam
 et gemmave
 cam facit
 Et dat seme
 sciencia et
 panem con

medua. Ita est Verbum meum quod egredi
 et de ore meo quod sicut mebuat annam
 p terra designata huc id dand. Anna
 mea sicut terra puitate et infundit eam ve
 ritate. Et gemmare ea facit caritate et dat
 ei semen fidei quietudinis et panis doctri
 ne salutis. In damaso p. Ad Iohannem
 scribens De puitate septimum. Nichil
 t luce huius est iocundius que anime pabu
 lo. Similia supat mellis dulcedo. Quare
 no incongruent. massam nostris collaodis
 t incendit diuinu amoris t festiuitate pu
 ti penthecostes spūs sū sancti diuinu amo
 ris hinc verbis diuinis capitandam videlicet